
 

 

 

SAYI   : 2024/773                                                                                  30.05.2024 

KONU : Esnaf Kredi Faiz Oranlarındaki Güncelleme Hk. 

               

ODALARA (2024/60) SAYILI GENELGE 

 
İlgi: 3. Bölge Esnaf ve San.Kredi ve Kooperatifleri Birliğinin 27.05.2024 tarih  

        2024/24 sayılı yazısı.  

 
 3. Bölge Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifi Birliğinin ilgide kayıtlı 

yazısında; “TESKOMB Merkez Birliği tarafından Bölge Birliğine iletilen genelge neticesinde; 

Kooperatif kefaleti ile esnaf ve sanatkarlara kullandırılan T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı 

faiz destekli kredilerin faiz oranlarında 1 Mayıs 2024 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere 

faiz güncellemesi yapılmıştır. Ancak yapılan bu faiz güncellemesi ile ilgili olarak bir kısım 

yazılı ve güncel medya, sosyal medya ve bazı Esnaf ve Sanatkarlar Odalarınca yanlış ve eksik 

bilgi verilmesinden dolayı yanlış anlamalar ve bilgi kirliliği oluşmuştur. 

 Öncelikle faiz oranlarında yapılan güncelleme, 1 Mayıs 2024’den sonra ödenecek taksitler 

için geçerli olup 1 Mayıs 2024 öncesinde ödenen kredi taksitlerini kapsamamaktadır. Bu 

sebeple de geriye dönük bir fark ödemesi de söz konusu değildir. Kooperatif kefaleti ile 

kullandırılmakta olan Haine ve Maliye Bakanlığı faiz destekli krediler önceden de olduğu gibi 

dönemsel taksitli ticari krediler niteliğinde olup mevzuat gereği değişken faizli kredilerdir. 

Bugün için artış olarak güncellenen kredi faizinin önümüzdeki dönemlerde kaynak maliyeti 

düştüğünde de azalacağı aşikardır. 

 Uzun zamandan beri kaynak maliyetlerinin yükselmesine rağmen TESKOMB Merkez 

Birliği, Hazine ve Banka nezdinde yaptığı girişimler sonucu bu günlere kadar esnafımız için 

fedakarlık yapılmıştır. Ancak zorunlu olarak kademeli ve kısmi yapılan bu faiz artışının 

piyasadaki % 50 faiz maliyetinin altında bir oran olduğu da dikkate alınmalıdır. Yaklaşık 245 

milyar TL Esnaf Kredi bakiyesinin % 50’den fazla kısmı % 17 faiz oranından devam 

etmektedir. Ayrıca yine bu kaynak maliyetine rağmen depremden etkilenen 11 ilde 

kullandırılan tüm hazine destekli krediler bu faiz artışından muaf tutulmuştur.  

 

 2002 yılından günümüze kadar 4 milyon 200 bin esnafımıza 498 milyar TL esnaf kredisi, 

Ocak 2023 – Mayıs 2024 döneminde de 545 bin esnafımıza 213 milyar TL esnaf kredisi 

kullandırılmıştır. Kooperatiflerce kullandırılan kredi tutarı ve kredi kullanan esnaf sayısından 

da anlaşılacağı gibi doğru ve zamanında alınan kararlar sayesinde bu rakamlar gerçekleşmiştir. 

Kooperatiflerimizin hali hazırda güçlü ve istikrarlı yapısının devamlılığı Hazine ve Maliye 

Bakanlığımız, Halk Bankası ve TESKOMB Merkez Birliğimizin uyumlu çalışmaları 

sayesinde gerçekleşmektedir. 

 Yapılan bu faiz uygulamasının esnaflarımıza ve diğer ilgililere doğru anlatılması 

konusunda tüm Esnaf Teşkilatlarına büyük görev düşmektedir. Bilinmelidir ki Esnaf Kefalet 

ve Kredi Kooperatiflerimiz geçmişte olduğu gibi bugün de esnafımızın yanında olup 

önümüzdeki dönemlerde de tüm desteğini devam ettireceği” belirtilmektedir. 

        

 Bilgilerinize rica olunur. 

 

  Banu TAŞCI                                                                         Muhammet Ali KÜNKCÜ 

Genel Sekreter                                                                                           Başkan 
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